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SHOQERIA "VIKI " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2023

Leke
AKTIVET 31422023 31.12.2022
1 'AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare ': 9,845,465 34,471 ;
5 Derivative dhe akiive te mbajtura per tregt. | i
(i) - Derivativet I N S—————

inventari

() Lendetepara . . . . . ...
"""" ‘Prodhim ne proces
Produkte te gatshme _ i _ i \ i _ .
‘Malira per shitje ] ‘ __ i e

:Te tjera iventar

Parapagesat per furnizime 1 N
Totali 4 — 714,540 714,540
5  |Aktivet biologjike afatshkurtra 5 : 5

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitie
7

"::‘__-'Parapagihiet dhe shpenzimet e shtyra 451107100 442 213,298

1,730,703,390 1,711,998,594

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

(| ) Emriimire

(i) Shpenzimete zhvillimit 5,739,080 5,739,080
(i) Aktive te tiera afatgjata jomateriale i i
______ 5,739,080 | 5,739,080
. 357,498,576 357,495,579
TTOTALITAKTIVEVE (1+11) 7 2,088,198,969 o 2,069,494,173
ADMINISTRATORI

Arjan ajka
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SHOQERIA " VIKI " SH.PK

1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2023 e
eKe

DETYRIM‘ET DHE KAPITALI

"1 Detyrimet 2 afatshkurta
T T O S——
(|) g—Denvat.'vet - —

- Aktivet e | mbajtura per tregetim

 31.12.2023 ___i____.,@1-_1.2_-_29_2_3,___-,"

"1 Huat afatgjata - ' __ _ |
~ Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

261,073,550 |
1,988,069,657

1
5 Kap!tah ge i perket ‘aksionereve te shoqense
“ meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara) 1
3 Kapitaliaksionar 69,900,000 : 69,900, 000 |
4" Primi i aksionit :
5" Njesite ose aksionet & thesarit (negative) I
6 Rezerva statusore o |
7 Rezervaligjore i ' i 1,424,012 1,424,012 |
8 Rezerva te tiera ) _ 4,632,785 4,632,785
9 Fitimet e pashperndara_ 7 ba4e7, 718 ?..45?__?_1_9
10 [Fitimi (Humbja)ewtltfnancsar ) B T B
Totali i Kapitalit (Il) _ _ i 81,424,516 81,424,516
""" TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (i, ii, i) 2,088,198,969 2,069,494 473 |
ADMINISTRATORI
Arjan /*E‘ﬁ’ajka




Shogeria "VIKI " shpk
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2023

Ne lek
| g : . i
Nr  Pershkrimiielementeve . . | Viti2023 | Viti2022 |
_________________________________________________________________ N | TP O—
.......................... | 0:5 A
1 Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit L S .. |
ke | ;
2 Teardhuratetierd ..o B . ol
3 ‘Ndryshimet ne mventarln e produkteve te gateshme dhe I i
prodhimitne proces IR S
4 Mterialete KONSUMUAMA TR || P 0

‘Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
;kontrolluara

____'Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

____?_Te ardhurat dhe shpenzimetngaiinteresi .

~ Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

?Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga |nvest|me te tiera
financiare afatgjata

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit .

iTotah i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12 1+!-

........................................

1 12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/- 13)

______ 1_5______§!T'_E_f_’_'_".?.'mf?ﬁ..@._?ﬁ_t_',f..f.‘.'.t._m?.'..T_'_t_!!"_'?.'.".‘...________..._.______......._______
16




Shogqeria "VIKI"SH.P.K

NIPTI K61726009L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2023

Nr Emertimi Sasia ﬁjﬁ?gée Shtesa | Pakesime %%q?jze?’
1 Toka 351,653,800 0 0| 351,653,800
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0 0
4 Mijete transporti 82,800 0 0 82,800
5 Kompjuterike 276,372 0 276,372
1 Zyre 0
2 0
o 0
4 0
TOTALI 352,012,972 0 ol 352,012,972

Amortizimi A.A.Materiale 2023

Nr Emertimi Sasia G;ﬁ?gjse Shtesa | Pakesime g{%ﬁ?ﬁ
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 36,432 0 36,432
5 Kompijuterike 220,041 0 220,041
1 Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 256,473 0 0 256,473

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2023

i : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 111/23 Shtesa | Pakesime 12{3”]23
9 Toka 351,653,800 0 0| 351,653,800
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 Miete transporti 46,368 0 46,368
5 kompjuterike 56,331 56,331
1 Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 351,756,499 0 0| 351,756,499

Administratori
Arjan Stajka




SHOQERIA"VIKI" SH.PK

NIPT K61726009L
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
- Numri § Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor 2023 2022
1_|Shitjet gjithsej (a + b *c ) [70 11100 0 0
701/702/7
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
_a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tieret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
T Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | 11800 0 0

Administratori



SHOQERIA"VIKI" SH.P.K

NIPT K61726009L
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
] ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi . .
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti 2023 Viti 2022
| 1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 604 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
—2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a- | Pagat e personelit 641 12201 0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0 0
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+|+m) 61 12400 0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |[Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f)y |Kerkim studime 617 12406
g) |Té tiera() 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe felekomunikacioni 626 12411
l) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+658 12504
1) |Totali i shpenzimeve lI=(1 +2+3+4+5) 12600 0 0
Informaté: Viti 2022 Viti 2022
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
r nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

Arjan Stajka
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